
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ РОЗВИТКУ ОСВІТИ»

код ЄДРПОУ 43296244

Н А К А З

22.05.2025 Київ № бЧ - аг

Про затвердження складу Комісії з прийому 
комплектів конкурсних матеріалів, що подаватимуться 
на конкурсний відбір підручників (крім електронних) 
для здобувачів повної загальної середньої освіти 
та педагогічних працівників у 2025 році з окремих 
навчальних предметів (інтегрованих курсів) (8 клас)

Відповідно до п. 12 Розділу І Порядку конкурсного відбору підручників 
(крім електронних) та посібників для здобувачів повної загальної середньої 
освіти та педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України 21 вересня 2021 року № 1001, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 11 листопада 2021 р. за № 1483/37105, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 15.05.2025 №735 «Про проведення конкурсного 
відбору підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної 
середньої освіти та педагогічних працівників у 2025 році з окремих навчальних 
предметів (інтегрованих курсів) (8 клас)»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Комісії з прийому комплектів конкурсних матеріалів, 
що подаватимуться на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для 
здобувачів повної загальної середньої освіти та педагогічних працівників у 2025 
році з окремих навчальних предметів (інтегрованих курсів) (8 клас) (Додаток 1).

2. Координацію діяльності Комісії з прийому комплектів конкурсних 
матеріалів покласти на начальника відділу апробації та конкурсного відбору 
навчальної літератури Наталію КРАВЧЕНКО.

3. Матеріально-технічне забезпечення роботи Комісії з прийому 
комплектів конкурсних матеріалів покласти на начальника відділу матеріально- 
технічного забезпечення Сергія САЦУНКЕВИЧА.

4. Забезпечення розміщення електронних версій підручників та он-лайн 
презентацій, поданих на конкурс, покласти на начальника відділу цифрових 
освітніх технологій Юрія КОВАЛЬЧУКА.



5. Забезпечення організаційно - правового супроводу покласти на 
заступника директора Юрія МЕЛЬНИКА.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора Оксана ФЕДОРЕНКО



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ДУ
«Український інститут 
розвитку освіти» 
від 202$ №

Персональний склад
Комісії з прийому комплектів конкурсних матеріалів

№з/п Прізвище, ім’я Посада
1 Грицай Світлана методист відділу апробації та 

конкурсного відбору навчальної 
літератури ДУ «Український інститут 
розвитку освіти»

2 Неборачко Микола провідний фахівець відділу апробації 
та конкурсного відбору навчальної 
літератури ДУ «Український інститут 
розвитку освіти»

3 Єкімова Світлана провідний фахівець відділу апробації 
та конкурсного відбору навчальної 
літератури ДУ «Український інститут 
розвитку освіти»


